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Suomen itsenäisyyden 110-vuotisjuhlavuoden 
toimikunta 

Valtioneuvosto on tänään asettanut Suomen itsenäisyyden 110-vuotisjuhlavuoden toimikunnan. 

Toimikausi 
5.3.2026 – 29.2.2028 

Tausta 
Suomen valtiollisesta itsenäistymisestä tulee vuonna 2027 kuluneeksi 110 vuotta. 

Kansallisia merkkivuosia järjestetään erityisesti Suomen itsenäisyyden tasavuosien kunniaksi, ja 
myös muita historiallisia tapahtumia muistetaan teemavuosin. 

Tehtävät 
Toimikunta ohjaa juhlavuoden suunnittelua ja toteutusta. Toimikunta huolehtii siitä, että 
juhlavuosi toteutetaan laajassa yhteistyössä yhteiskunnan eri toimijoiden ja sidosryhmien 
kanssa.  

Organisointi 
Toimikunnassa on puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 26 jäsentä, jotka edustavat 
yhteiskunnan eri toimialoja. Toimikunnan puheenjohtajana toimii pääministerin valtiosihteeri ja 
toimikunnan varapuheenjohtajana toimii valtioneuvoston kanslian alivaltiosihteeri. 

Toimikunnan kokoonpano on seuraava: 

Puheenjohtaja  Risto Artjoki, valtiosihteeri 

Varapuheenjohtaja Timo Lankinen, alivaltiosihteeri 

Jäsenet 

Joona Aaltonen, yhteyspäällikkö  

Maija Aatelo, Vammaisfoorumin puheenjohtaja  
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Ulla Appelsin, päätoimittaja  

Paula Eerola, pääjohtaja  

Anna Eronen, tasavallan presidentin 2. adjutantti, komentaja  

Tuomas Forsberg, professori  

Joonas Fritze, viestintäjohtaja  

Christina Gestrin, pääsihteeri  

Rainer Hindsberg, tieto- ja viestintäjohtaja  

Kaarle Hämeri, kansleri  

Marja Joenusva, apulaisprotokollapäällikkö 

Petri Keskitalo, varatoimitusjohtaja  

Laura Kolbe, professori (emerita) 

Teemu Laajasalo, piispa 

Tiina-Kaisa Laakso-Liukkonen, johtava asiantuntija 

Timo Laitinen, Tammenlehvän Perinneliiton puheenjohtaja  

Kimmo Levä, pääjohtaja  

Arno Liukko, hallitusneuvos 

Maria Löfgren, puheenjohtaja  

Päivi Metsäniemi, pääsihteeri  

Riitta Orti-Berg, kulttuurisihteeri  

Juha Rintamäki, ylijohtaja 

Katja Syvärinen, johtaja  

Irma Telivuo, oikeusneuvos (emerita)  

Joachim Thibblin, teatterinjohtaja  

José Valanta, yhteysjohtaja 

Valtioneuvoston kanslian määräämä juhlavuoden pääsihteeri toimii toimikunnan sihteerinä ja 
toimikunnan koollekutsujana.  

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. (609/1986, muut. 
657/2021) nojalla valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä 
tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä 
muuta johdu. Toimikunnan kokoonpano vastaa laissa säädettyä. 

Toimikunta voi kuulla asiantuntijoita ja toimikuntaa voidaan täydentää pysyvillä 
asiantuntijajäsenillä. 

Toimikunnalle nimitetään lisäksi työvaliokunta, joka tukee juhlavuoden suunnittelua ja toteutusta. 
Työvaliokunnan jäsenet nimetään pääsääntöisesti toimikunnan jäsenistä. 
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Muutokset toimikunnan kokoonpanoon ja toimikunnan mahdollinen täydentäminen pysyvillä 
asiantuntijajäsenillä tehdään toimikauden aikana valtioneuvoston kanslian päätöksellä. Myös 
työvaliokunta asetetaan valtioneuvoston kanslian päätöksellä.  

Toimikunnan jäsenten nimi- ja asettamispäätöksessä mainitut organisaatiotiedot sekä rooli ja 
toimikausi toimikunnassa julkaistaan valtioneuvoston hankesivuilla toimikunnan toimikauden 
ajaksi. 

Kustannukset ja yleiset määräykset  
Toimikunnan menot maksetaan valtioneuvoston kanslian toimintamenoista momentilta 23.01.01. 

Toimikunnan jäsenille maksetaan valtioneuvoston kanslian erikseen vahvistama vuosipalkkio. 
Toimikunnan jäsenille voidaan maksaa kohtuullisia matkakustannuksia kulloinkin voimassa 
olevan valtion matkustussäännön mukaisesti. 

Raportointi 
Juhlavuoden väliraportista ja loppuraportista sovitaan erikseen valtioneuvoston kanslian kanssa.  

Pääministeri Petteri Orpo 

Istuntoasiainneuvos, lainsäädäntöjohtaja Elina Normo 

Liitteet - 
 

Jakelu Toimikunnan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja jäsenet 
 

Tiedoksi Valtioneuvoston kanslia: kirjaamo, talousyksikkö, henkilöstöyksikkö 
 


	Suomen itsenäisyyden 110-vuotisjuhlavuoden toimikunta
	Toimikausi
	Tausta
	Tehtävät
	Organisointi
	Kustannukset ja yleiset määräykset
	Raportointi


